ולעצור להיזהר ותוכל עוצר שהוא תראה

חדשה. סטרית חד לדרך נכנסת היא כי הבחינה שלא לאחר בתאונה

בית המשפט קבע את המשך ההוכחות בתיק זה ליום 12.4.18 בהחלטה נפרדת בנוכחות הצדדים.

עותק מהחלטה זו המסכמת את הביקור במקום יועבר לצדדים.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ח, 29 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.